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Leanna Crawford'in tarina hänen viimeisimmän kappaleensa takana 
vangitsi heti huomioni. Hän kertoi ajan lapsuudestaan, kun hän näki 
tulikärpästen valaisevan pihaansa yöllä. Hänen isänsä vastasi hänen 
ihmettelyynsä kysymällä: "Kuinka voit olla näkemättä Luojaa tässä 
kaikessa?"

Hänen isänsä kysymyksen tuloksena syntyneestä laulusta "Kuinka voit 
olla näkemättä Jumalaa?" on tullut suosikkini. Kuinka ihmiset voivat olla 
näkemättä Jumalaa luomakunnan kauneudessa ja ihmeissä?

Voit ehkä arvata, mitä ajattelen, kun kuulen tämän kysymyksen nimittäin 
ihmettelen: "Miten voit olla näkemättä Raamatun profetian täyttymistä 
kaikkialla, minne katsot?". Otan epäilemättä vapauksia poiketa hänen 
otsikostaan.

Ymmärrän, että suurin osa tätä artikkelia lukevista pyhistä on kanssani 
samaa mieltä Raamatun profetian suhteen. Sinulle kysymys on 
pikemminkin vahvistus sille, mitä uskot, kuin epäilyksen ilmaiseminen 
vakaumustasi kohtaan. Kyse on ilmeisen osoittamisesta aivan kuten 
Crawford'in isä teki tyttärelleen esittämässään kysymyksessä.

Niille, jotka panevat toivonsa enemmän kirkkoon kuin Jeesuksen 
välittömään ilmestymiseen, minulla on paljon pohdittavaa.

MITEN VOIT OLLA NÄKEMÄTTÄ JUMALAN KÄTTÄ ISRAELIN 
IHMEELLISESSÄ JÄLLEEN SYNTYMISESSÄ VALTIONA?

Tohtori William Watson kirjoitti artikkelin otsikolla "The Rise of Philo-
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Semitism and Premillennialism During the Seventeenth and Elighteenth 
Centuries (Filosemitismin ja premillennialismin nousu 1600- ja 1700-
luvuilla)."[i] Siinä hän luettelee 45 kirjoittajaa, jotka vuosina 1585-1800 
ilmaisivat uskovansa Jeesuksen tuhatvuotiseen valtakauteen maan 
kansojen yli. Vaikka uskonpuhdistajat eivät menneetkään tähän, juuri 
heidän raamatuntulkintaperiaatteensa sola Scripture (yksin Raamattu) ja
Scripture interprets Scripture (Raamattu selittää Raamattua) johtivat 
premillennialismin (usko Jeesuksen kirjaimelliseen tuhatvuotiseen 
valtakauteen, josta apostoli Johannes puhuu Ilm. 20:1-10) elpymiseen 
uskonpuhdistusta seuranneina vuosisatoina.

Ehkä tunnetuin tämän aikakauden premillennialisti oli Isaac Newton. 
Danielin ja Ilmestyskirjan tutkiminen sai hänet päättämään vuonna 1706,
että Jumala palauttaisi Israelin jälleen valtiona.

1900-luvun alussa amillennialistit (ne, jotka sijoittavat kohdan Ilm. 20:1-
10 joko seurakunta-aikaan tai iankaikkiseen tilaan) naureskelivat 
aikalailla premillennialistien jatkuvalle ennustelulle, jonka mukaan 
Israelista tulisi jälleen valtio.

Tri David Reagan, Lion & Lamb Ministries'in perustaja, kirjoitti tästä 
seuraavaa:

Valtavirran kirkkokuntien kristityt johtajat nauroivat näille 
kirjaimellisille tulkinnoille ja väittivät rohkeasti, ettei Israel enää 
koskaan tulisi olemaan olemassa. Kun Israelin valtiosta tuli 
todellisuutta vuonna 1948, nämä samat kristityt johtajat alkoivat 
väittää, että se oli vain "historian sattuma" eikä profetian täyttymys!

Tämä on hengellistä sokeutta ja hyvin surullista, koska se on 
johtanut siihen, että keskiverto kristitty ei tiedä mitään Israelin 
uudelleen perustamisen merkityksestä Raamatun profetian 
ihmeellisenä täyttymyksenä ja varmana merkkinä Herran pikaisesta 
paluusta.[ii]

Kuinka ihmiset voivat olla näkemättä Jumalan kättä profetian 
toteutumisessa siinä, mitä tapahtui toukokuussa 1948? Ei löydy toista 
kertomusta, että 2000 vuoden ajan hajallaan olleesta ja vainotusta 
kansasta tulee yhtäkkiä jälleen valtio, jolla on yhteinen kieli. Jes. 66:8 
ennusti, että Israelista tulisi jälleen valtio juuri sillä tavalla:

Kuka on sellaista kuullut, kuka senkaltaista nähnyt? Syntyykö maa 



yhden päivän kivulla, tahi synnytetäänkö kansa yhdellä haavaa? 
Siionhan tunsi kipuja ja samalla jo synnytti lapsensa. 

Valitettavasti ne, jotka pitävät Israelin syntyä "historian sattumana", ovat 
juuri niitä, jotka pilkkaavat niitä meistä, jotka näkevät raamatullisten 
profetioiden heräävän eloon meidän ajassamme.

MITEN VOIT OLLA NÄKEMÄTTÄ LUKUISIA MERKKEJÄ, JOTKA 
VIITTAAVAT AHDISTUKSEN AJAN PIKAISEEN TULOON?

"Hengellinen sokeus", johon tohtori Reagan viittaa, ulottuu Israelin 
valtioksi tulemisen merkityksen ymmärtämistä laajemmalle lukuisiin 
merkkeihin, jotka kertovat meille, että elämme viimeisiä päiviä.

Kuinka tämän päivän uskovat voivat olla huomaamatta varoitusten 
paljouden, että seitsenvuotinen Ahdistus on tulossa tähän maailmaan 
kuin pikajuna? Sen täytyy olla joko tietämättömyyttä Raamatun 
profetiasta tai hengellistä sokeutta, joka johtuu rakkaudesta maailman 
tarjouksiin. 

Luettelin kaikki syyt aikamme myöhäisyyteen viime vuonna julkaistussa 
postissa 12 Signs the World is Running Out of Normal (12 merkkiä, että 
maailmasta on loppumassa normaali aika). Tutkin myöhäisyyttä myös 
artikkelissa The Bubble of Normalcy (Normaaliuden kupla). 

Alla on 12 merkin luettelo, joka viittaa Jeesuksen ilmestymisen 
läheisyyteen:

1. Israelin valtion jälleen syntyminen.

2. Kolmannen temppelin kuume Israelissa.

3. Ilm. 6:1-8 neljä hevosta.

4. Digitaalisten valuuttojen esiintuleminen.

5. Digitaaliset terveyspassit.

6. Pedonmerkki -teknologia.

7. Transhumanismi.

8. Yhden maailman hallinnon pikainen saapuminen.

9. Luomakunnan palvominen Luojan asemesta.
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10. Napojen siirtymistä koskevat huolet, jotka vastaavat profetioita 
Ilm. 6:12-17 ja Jes. 24:19-20.

11. Pilkkaaminen.

12. Vaaralliset ajat steroideilla.

Kaikki kaksitoista kohtaa yllä kertovat meille, että Ahdistus on 
äärettömän lähellä ja sen mukana seurakunnan Tempaus, jonka 
Raamattu sanoo tapahtuvan ennen sitä.

Kirjailija ja puhuja Pete Garcia kirjoittaa osuvasti maailmanhallituksen 
pikaisesta tulosta:

Lopulta voimme nähdä lopullisen petojärjestelmän alkavan 
muotoutua. Se käyttää terveyden ja rahan kriisiä ohjaamaan 
maailma biometriseen digitaaliseen valuuttaan, jota käytetään 
jonakin päivänä kaiken ostamisen ja myymisen hallintaan 
planeetalla. Tässä vaiheessa on käymässä väkivaltaisen ilmeiseksi,
mihin tämä kaikki on menossa. Itse asiassa täytyisi olla tahallisesti 
tietämätön Raamatun profetiasta, että voisi tarkoituksella jättää 
huomiotta sen, mitä on tapahtumassa ja mihin se on menossa (ks. 
Ilm. 13:16-18). Jopa ei-kristityt ovat alkaneet tunnistaa, että monilla 
näistä asioista on profeetallinen merkitys [iii].

Kaksikymmentäviisi vuotta sitten antikristuksen olisi ollut mahdotonta 
hallita maailman kaupankäyntiä tavalla, josta luemme Ilm. 13:16-18. 
Hän olisi tarvinnut siihen massiivisen armeijan kannattajia. Nykyään, 
kun tekoäly, jättimäiset tietokannat ja 5G-teknologia ovat kehittyneet, 
yhden henkilön on pian mahdollista asettaa ostamisen ja myymisen 
parametrit kaikille maailman ihmisille. Ahdistuksen puoliväliin mennessä 
hän pystyy hallitsemaan ostamista ja myymistä maailmanlaajuisesti 
kytkintä kääntämällä.

Kuinka kukaan uskova voi olla näkemättä tässä profetian täyttymystä? 
Ilmestyskirjan sanat ovat heräämässä eloon silmiemme edessä.

KUINKA VOIT OLLA NÄKEMÄTTÄ PETOSTA, JONKA 
JEESUS SANOI MERKITSEVÄN VIIMEISIÄ PÄIVIÄ?



Kun Jeesukselta kysyttiin viimeisten aikojen merkeistä, hänen 
ensimmäiset sanansa olivat: "Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä" (Mt. 
24:4). Kohdassa 2.Ts. 2:3-10 näemme jälleen laittomuuden ja petoksen 
merkkeinä, jotka osoittaisivat antikristuksen ilmestymisen, joka ei voi 
tapahtua maailman näyttämölle ennen Tempausta.

Kuinka voimme olla tunnustamatta aikamme petosta sen 
täyttymykseksi, mistä Jeesus varoitti sekä suoraan että apostoli 
Paavalin kautta? Yhdysvaltain Biden'in hallintoon kuuluvilta 
valehteleminen käy yhtä helposti kuin hengittäminen.

Valtavirran media nukuttaa ihmiset ja kristityt totuuteen, joka tekee 
heistä kyvyttömiä tunnistamaan ovellaan piileviä vaaroja. Huolimatta 
päinvastaisten todisteiden vuoresta, media julistaa edelleen tappavaa 
valhetta, että COVID-rokotteet ovat turvallisia ja tehokkaita. Ne eivät ole
kumpaakaan!

MITEN VOIT OLLA NÄKEMÄTTÄ JUMALAN VIHAN PIKAISTA TULOA 
AMERIKAN PÄÄLLE?

Elämme laina-ajalla.

Jumala on suvereeni, mutta meidän näkökulmastamme katsottuna 
näemme hänen kärsivällisyytensä hulluksi tulleen kansan kanssa. Hän 
pidättelee pahuuden ja tuhon täyttä räjähdystä, joka tapahtuu Herran 
päivän alkaessa.

Monet odottivat maailmanlaajuisen ruokapulan olevan paljon vakavampi
tähän mennessä. Minusta tuntuu oudolta, että Ukrainan sota ei ole vielä 
räjähtänyt paljon laajemmaksi konfliktiksi tuhoisin seurauksin. Vuosia 
sitten monet ennustivat Yhdysvaltojen talouden olevan täydellisen 
romahduksen partaalla, mutta huolimatta yrityksistä pakottaa tällainen 
skenario, se ei ole vielä tapahtunut.

Jumalan suvereeni voima ja pidättävä käsi on ainoa syy, miksi kaikki 
nämä asiat eivät ole tapahtuneet.



Elämme siis laina-ajalla sen suhteen, että Jumala vuodattaa vihansa 
Yhdysvaltojen päälle.

Pete Garcia, entinen Yhdysvaltain armeijan majuri, välittää ajatukseni 
hieman suoremmin:

Jokaiselle, jolla on puolikkaatkin aivot, pitäisi olla selvää, että 
halkeamat amerikkalaisissa pylväissä ovat jo niin syvät, että jokin 
(tai Joku) on yliluonnollisella tavalla ylläpitänyt niiden eheyttä.[iv]

Kuinka ihmiset voivat olla tunnistamatta, että Amerikan loppu on hyvin 
lähellä? Miksi monet niistä, jotka hälyttävät, eivät usko Raamattuun 
eivätkä mihinkään Jumalaan? Jotkut tästä ryhmästä näkevät vaarat, 
joita monet kirkon johtajat kieltäytyvät tunnistamasta.

Kesäkuun alku oli merkki pahuuden irstaiden näytösten ajasta, joka käy 
vuosi vuodelta halpamaisemmaksi ja inhottavammaksi. Kun ajattelee 
myös viattomien verta, joka virtaa Amerikan aborttimyllyistä, niin täytyy 
ihmetellä, kuinka kauan vielä menee, ennenkuin Jumala sanoo: "Nyt 
riittää!"

Tiedän, että suurin osa tämän artikkelin lukijoista on kanssani samaa 
mieltä ja kysymykseni tarkoituksena on vahvistaa oikeita käsityksiäsi.

Muiden suhteen olen samaa mieltä Peten kanssa. Vaatii tarkoituksellista
tietämättömyyttä Raamatun profetioista olla tunnistamatta, että maailma 
ja erityisesti Yhdysvallat ovat jyrkänteen reunalla.

KUINKA VOIT OLLA NÄKEMÄTTÄ JEESUKSEN ILMESTYMISEN 
LÄHEISYYTTÄ?

Uskon, että Jeesus tulee pian seurakunnallensa. Jokerimerkki Herran 
ilmestymisen ajoituksessa koostuu sekä Hänen suvereenisuudestaan 
että pidättävästä voimastaan.



Olen myös vakuuttunut, että Jumala tuomitsee Amerikan ankarasti, 
mutta Hän on äärimmäisen kärsivällinen odottaen, että enemmän 
ihmisiä kääntyy Hänen puoleensa, ennenkuin vuodattaa suuren 
vihansa.

Jos katsot maailman tapahtumia ja ajattelet, että Herran olisi jo pitänyt 
tulla hakemaan meitä tähän mennessä, se osoittaa, että ymmärrät 
Raamatun profetiat sekä Pyhän Hengen roolin hillitsemässä tuhon ja 
petoksen täyttä voimaa, joka tulee antikristuksen paljastamisen myötä.

Älä lannistu, Herra palkitsee luottamuksesi Hänen lupauksiinsa.

En tiedä mitä Leanna Crawford uskoo lopun ajoista, mutta rakastan 
hänen lauluaan ja se antoi minulle kipinän tämän artikkelin 
kirjoittamiseen. Niille, jotka katsovat luonnon kauneutta ja ihmeitä 
eivätkä näe Luojaa, hänen sanansa kaikuvat totuudenmukaisina: 
"Kuinka voit olla näkemättä Jumalaa?"

Katsoessani maailmaa ympärilläni en pääse ohi samasta kysymyksestä:
"Kuinka voin olla huomaamatta, että elän aivan viimeisiä hetkiä ennen 
Jeesuksen ilmestymistä?"

Kuinka pastorit voivat olla näkemättä ajanmerkkejä ja sen seurauksena 
jättää vastuullaan olevat ilman toivoa, jota he niin kipeästi tarvitsevat 
näinä vaarallisina aikoina?

My latest book is Cancel This! What Today’s Church Can Learn from the Bad Guys 
of  the Bible. It’s all about growing to maturity in Christ. The bad examples of  these 
characters reveal the mindset we need for living at a time when the cancel culture 
dominates our culture.

I provide a detailed defense of  the Pretribulation viewpoint in: The Triumph of  the 
Redeemed-An eternal Perspective that Calms Our Fears in Perilous Times.

Note: Please consider signing up for my newsletter on the home page of  my website at
https://www.jonathanbrentner.com/. Thanks!
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